qui celat consilium absq; scien-
tia. Ideo insipienter loquutus su-
et que ultra modum excederent
scientiam m̄am. Audi et ego loq̄
interrogabo te. responde m̄. Au-
diti auris audiui te. nunc autē
oc̄s m̄s uidet te. Ideo ip̄e me re-
p̄bendo. et ago penitentiam in
saccula et cinere. Postquam autem
loquutus est dñs ūba hec ad iob:
dixit ad helyphaz themanitem. Irat⁹
est furor m̄s in te. et in duos ami-
cos tuos. Qm̄ non estis loquuti corā
me rectum. sic seruus m̄s iob.
Sumite igitur uob septem thaurō.
et septem arietes. et ite ad seruū
meum iob. et offeret holocaustū

p uob. Iob autem seruus m̄s orabit
p uob. faciem eius suscipiam. ut
non uob imputetur stulticia. Neq;

enim loquuti estis corā me recta:
sicut seruus m̄s iob. habierut
ergo helyphaz themanite. et bal-
dad suites. et sophar naamatites:
et fecerunt sicut loquutus fuerat
ad eos dñs et suscepit dñs faciem
iob. Dñs quoq; conuersus ē ad pe-
nitentiam iob. Cum oraret ille p
amicis suis. Et addidit dñs oīa
quequumq; fuerunt iob duppli-
cia. Venerunt autem ad eum
om̄s fr̄s sui. et uniuerse sorores sue:
et cuncti qui nouerant eum p̄us.

Et comederunt panem quum eo
in domo eius. et mouerunt sup eo
caput et consolati sunt eum sup
omni malo quod intulerat dñs
sup eum. et dederunt ei unusquisq;
ouem unam. et in aurem auream
unam. Dñs autem benedixit iob
nouissimis magis quam p̄ncipio
eius. et facte sunt ei quatuordecim